
ZARZĄDZENIE Nr 102/2015  
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 27 listopada 2015r. 

 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji za rok 2015 oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej   
 

Na podstawie art. 26 z dnia 29 września 1994 roku ustawy o rachunkowości (Dz. U. 2013 r. poz. 
330 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów w formie: 

1) spisu z natury: 
a) aktywa pieniężne (z wyjątkiem zgromadzonych na rachunkach bankowych) na dzień 31 

grudnia 2014r. 
b) druki ścisłego zarachowania na dzień 31 grudnia 2015 
c) zapasy materiałów w magazynie, w tym paliwa w samochodach służbowych na dzień 31 

grudnia 2015 
2) uzyskanie potwierdzeń sald: 
a) aktywa pieniężne znajdujących się w bankach na rachunkach bankowych, lokatach 

bankowych, złożone depozyty, zaciągnięte kredyty i pożyczki na dzień 31 grudnia 2015 
b) należności od kontrahentów, w tym udzielonych przez jednostkę pożyczek, z wyjątkiem 

należności spornych i wątpliwych, od osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych i publiczno-
prawnych na dzień 30 października 2015 

3) porównanie danych księgowych z danymi wynikającymi z dokumentów: 
a) gruntów i dróg na dzień 31 grudnia 2015 
b) środków trwałych w budowie na dzień 31 grudnia 2015 
c) należności i zobowiązań wobec pracowników na dzień 31 grudnia 2015 

 
§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów powołuję komisję inwentaryzacyjną w 
następującym składzie osobowym: 
 
Justyna Tkacz  - przewodniczący  
Justyna Basińska  - członek 
Agnieszka Ratyńska  - członek 
 
§ 3. 1. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej 
zarządzi przeprowadzenie weryfikacji jej wyników i sporządzi z tego protokół. 
2. Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisji 
inwentaryzacyjnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


